, 03 de março de 2026.

De: Diretoria Geral
Para: Secretária da Câmara

Referência:
Processo nº 163/2026
Proposição: Projeto de Resolução n° 2/2026

Autoria: Paulinho Kodak

Ementa: Dispõe sobre revogação da Resolução nº 213/2024.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Para Promulgação e Publicação(Diretoria Geral)

Ação realizada: Promulgado e Publicado

Descrição:

RESOLUÇÃO N° 220

“Dispõe sobre revogação da Resolução nº 213/2024."

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ APROVOU E EU
PROMULGO A SEGUINTE RESOLUÇÃO:

Art. 1° - Fica revogada in totum a Resolução nº 213/2024.

Art. 2° - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

A CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ, AOS 13 DE
FEVEREIRO DE 2026.

PAULO ROBERTO DOS SANTOS JUNIOR

Presidente

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003900320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

DIOGO NARESSI DOS SANTOS

1° Secretário

Publicada e registrada na Secretaria da Câmara Municipal da Estância Turística de
Tremembé, aos 03 de Março de 2026.

LUIZ EDUARDO ALVARENGA

Diretor Geral

Próxima Fase: Arquivar Processo/Proposição

Adriano Arlei de Carvalho
Chefe de Serviços Administrativos

41

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003900320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 310031003900320038003A005400, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei

14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 310031003900320038003A005400

Assinado eletronicamente por Adriano Arlei de Carvalho em 03/03/2026 09:35

Checksum: 905D959627C31371F636F14F204AAA22E6A70C7932FCE7D038A984A643787782

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS